
证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2018-049

大千生态环境集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风险提示：

该项目尚需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内

容待公司与招标人签订合同后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“大千生态”或“公司”）于

2018 年 6 月 14 日公告了关于沛县湖西田园综合体 EPC 项目的《重大工程预中标

公告》（公告编号：2018-048）。2018 年 6 月 19 日，徐州市公共资源建设工程

交易平台 http://www.xzcet.com 发布了《沛县湖西田园综合体项目中标公告》，

确认公司为沛县湖西田园综合体 EPC 项目的中标单位。

一、中标项目概况

1、标段名称：沛县湖西田园综合体 EPC 项目

2、标段编号：E3203010319001571001001

3、中标单位：大千生态环境集团股份有限公司

4、建设单位名称：江苏省湖西农场

5、中标价（万元）：29,393.42



6、中标工期（天）：400

7、建设规模：沛县湖西田园综合体占地 5600 亩，总投资约 3亿元，建设一

处集休闲娱乐，观光农业，绿色有机稻麦种植于一体的综合性开放式农业园区。

8、招标范围：包含但不限于为沛县湖西田园综合体 EPC 项目的整体方案的

设计、优化和完善，编制施工图设计及审查、施工图预算编制直至通过相关部门

的审核后，进行园林景观工程以及其它配套工程施工等各专业工程物资采购、施

工，直至竣工单项及综合验收合格及整体移交、工程缺陷责任期期内的缺陷修复

和保修工作。

9、建设地点：江苏省沛县湖西农场四分场。

二、建设单位情况介绍

1、建设单位名称：江苏省湖西农场

成立时间：2017年 11月 30日

股东：沛县湖西农场管理委员会

法定代表人：魏胜先

注册资本：1,000万人民币

住所：沛县湖西农场

经营范围：谷物、豆类、油料和薯类、棉、麻、蔬菜、食用菌、水果种

植、销售，牲畜、家禽饲养、销售，水产养殖、销售，水稻、小麦良种培育与销

售，农业机械服务，提供农场休闲观光服务，住宿、餐饮服务，会议及展览服务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、最近三个会计年度，招标人与公司未发生过类似业务。

2017年 11月 23日，公司与徐州市沛县湖西农场（现更名为江苏省湖西农

场）就湖西农场综合体项目的建设展开合作签署了《战略合作框架协议》，具体

内容详见公司于 2017年 11月 24日刊登在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn

的《关于签订战略合作框架协议的公告》（公告编号：2017-053）。该框架协议



下项目分期实施，本次中标的沛县湖西田园综合体 EPC 项目为其中部分建设内容。

3、招标人与公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司经营业绩的影响

本项目的中标价为 29,393.42 万元，如本项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司 2018-2019 年度的经营业绩产生积极影响。

四、项目履行风险提示

该项目尚需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内

容待公司与招标人签订合同后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2018 年 6 月 19 日


